
ZARZĄDZENIE NR 200/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu gminy Śrem na realizację zadań 
publicznych nr 2, 8, 10 i 12 w gminie Śrem na 2016 r. w związku 

z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz na podstawie Uchwały Nr 
98/IX/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 9 lipca 2015 r. w sprawie 
rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami na 2016 r. oraz Zarządzenia Nr 183/2015 Burmistrza Śremu 
z dnia 1 grudnia 2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych w gminie Śrem na 2016 r., zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowej 
przyznanej na wsparcie realizacji zadań publicznych nr 2, 8, 10 i 12 w gminie 
Śrem na 2016 r. w związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 13559DE7-8077-4FB4-BA77-D48AEC60BC51. Przyjęty Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia Nr  200/2015 

Burmistrza Śremu 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

Wykaz organizacji, zadań oraz wysokość dotacji celowych przyznanych  

na wsparcie realizacji zadań publicznych nr 2, 8, 10 i 12 w gminie Śrem na 

2016 r. 

 

ZADANIE NR 2 

Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży w szczególności  

z grupy ryzyka 
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1 Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta NADZIEJA 

Organizacja wypoczynku 

zimowego dla dzieci i młodzieży 

w szczególności z grupy ryzyka 

 

0,00 zł  

2 Śremski Klub Sportowy 

WARTA 

Półkolonie sportowo-

profilaktyczne „Sport tak, alkohol 

nie” 

 

14 820,00 zł 

3 Fundacja Na Rzecz 

Wspierania Społeczności 

Lokalnej 

 

Ferie w siodle 

 

0,00 zł 

4 Klub Sportowy RAPID 

ŚREM 

Wypoczynek dzieci z K.S. RAPID 

ŚREM 

 

0,00 zł 

5 Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw Oświatowo-

Wychowawczych im. 

Teresy Kras 

 

Zimowisko w górach 

 

0,00 zł 

6 Stowarzyszenie 

Patriotyczno-Militarne 

DWS 

Czas na zdrowy styl życia bez 

nałogów 

 

0,00 zł 

7 Uczniowski Klub Sportowy 

Śrem 

Półkolonie „Zielone feriowanie, 

czyli UKS-owe tańce i granie” 

 

6 561,10 zł 

RAZEM 21 381,10 zł 

 

ZADANIE NR 8 

Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych lub opiekuńczo-wychowawczych dla 

dzieci z grupy ryzyka 

 
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1 Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem 

Świetlica socjoterapeutyczna – 

Centrum Edukacji, Sportu i 

Kultury ISKRA w Psarskim 

30 000,00 zł 

 

Id: 13559DE7-8077-4FB4-BA77-D48AEC60BC51. Przyjęty Strona 2



2 Stowarzyszenie 

Wspierające Rozwój  

i Zapobiegające 

Wykluczeniu Społecznemu 

WSPARCIE 

 

Prowadzenie świetlicy 

socjoterapeutycznej 

 

30 000,00 zł 

3 Fundacja FAMILIA Świetlica socjoterapeutyczna 

Fundacji FAMILIA w Śremie 

 

31 000,00 zł 

RAZEM 91 000,00 zł 

 

ZADANIE NR 10 

Realizacja programu terapeutycznego poprzez prowadzenie hostelu dla osób 

uzależnionych od alkoholu i doświadczających przemocy w rodzinie, w tym dla 

osób bezdomnych oraz domu dla bezdomnych kobiet dotkniętych uzależnieniom 

od alkoholu i doświadczających przemocy w rodzinie 

  
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1 Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta Śrem 

Prowadzenie Hostelu 

w Nochowie oraz Domu dla 

bezdomnych kobiet w Śremie 

150 000,00zł 

 

RAZEM 150 000,00 zł 

 

ZADANIE NR 12 

 

Prowadzenie Międzygminnego Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Gaju 

 
Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1 Fundacja Dr Lucy Schronisko w Gaju – znajdź 

przyjaciela 

  

478 410,00zł  

 

RAZEM 478 410,00zł 

 

 

             Burmistrz Śremu 

 

 

         Adam Lewandowski 

Id: 13559DE7-8077-4FB4-BA77-D48AEC60BC51. Przyjęty Strona 3




